

## WÓJT GMINY KOŁOBRZEG

### OGŁASZA NABÓR WNIOSKÓW O UDZIELENIE W 2018 ROKU DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY KOŁOBRZEG DLA RODZINNYCH OGRODÓW DZIAŁKOWYCH

Informuje się, że stowarzyszenia ogrodowe prowadzące rodzinne ogrody działkowe, zwane dalej ROD, znajdujące się na terenie Gminy Kołobrzeg mogą uzyskać z budżetu gminy dotację celową na dofinansowanie zadań związanych z ich rozwojem.

Dotacja może być przeznaczona w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej. Realizacja zadania musi wpływać na poprawę warunków do korzystania z ROD przez działkowców lub zwiększać dostępność społeczności lokalnej do ROD.

W budżecie Gminy na 2018 r. na powyższe zadania przewidziana jest kwota 25 000,00 zł.

Wnioski o udzielenie dotacji celowej można składać **w terminie do 30 kwietnia 2018 r.** w Biurze Podawczym Urzędu Gminy Kołobrzeg, 78-100 Kołobrzeg, ul. Trzebiatowska 48a

Zasady, tryb postępowania i sposób rozliczenia dotacji udzielonej ROD określa Uchwała Nr XXXIII/304/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Kołobrzeg dotacji celowej na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1115)

Uchwała, wzór wniosku o udzielenie dotacji i wzór sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej z budżetu Gminy Kołobrzeg zamieszczone są poniżej.

Dodatkowe informacje dotyczące zasad udzielania dotacji można uzyskać u Sekretarza Gminy, pok. 15 lub pod nr telefonu 94 35 30 439.

  
WÓJT  
mgr inż. ~~Włodzisław~~ POPIOLEK

- Uchwała Nr XXXIII/304/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Kołobrzeg dotacji celowej na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych
- Wniosek o udzielenie z budżetu Gminy Kołobrzeg dotacji celowej na realizację przedsięwzięcia w rodzinnym ogrodzie działkowym (ROD)
- Sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej z budżetu Gminy Kołobrzeg dla rodzinnych ogrodów działkowych (ROD)

Kołobrzeg, 15 marca 2018 r.